en los numerales 1 y 4 del art. 366 del C.G.P., el suscrito Secretario procede a liquidar 

las costas a las cuales fue condenada la parte demandada dentro del proceso de la 

referencia de la siguiente manera:  

DESCRIPCION VALORES 

Agencias en Derecho Primera Instancia $72.530 

Total Costas $72.530 

Son setenta y dos mil quinientos treinta pesos ($72.530) 

Sincelejo, 15 de diciembre de 2015 

ALEXANDER VILLALBA NARVÁEZ 

Secretario